PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01 ноября 2012 года                         № 94
             п. Мирный

Об основных направлениях
бюджетной и налоговой политики
сельского поселения Кемское
на 2013 год и плановый период

2014 и 2015 годов

               В целях  разработки проекта бюджета поселения на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов, в соответствии со статьей 172 Бюджетного кодекса Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить основные направления бюджетной и налоговой политики сельского поселения Кемское на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов (прилагаются).

2. Формирование доходов и расходов по соответствующим отраслям осуществлять с учетом основных направлений бюджетной и налоговой политики сельского поселения Кемское на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и
          подлежит официальному опубликованию.

Глава  поселения                                                                                      М.В.Гайдукова